[image: image1.emf]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.12.2023 № 153 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

	Принято

Собранием депутатов

26 апреля 2024года.

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019             № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Решением Собрания депутатов от 09.02.2020 № 191 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Миллеровского городского поселения», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.12.2023 № 153 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в Приложении к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов слово «Приложение» заменить словами «Приложение 1»;

2) Приложение к Решению Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.12.2023 № 153 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» дополнить приложением 2 к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Лихачеву А.С.

И.о. председателя Собрания депутатов - глава

Миллеровского городского поселения
                                         С.Б. Галушкина
г. Миллерово

26 апреля 2024 года

№176

Приложение

к решению Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

от 26 апреля 2024 года № 176

 «Приложение 2 к Прогнозному

плану (программе) приватизации

муниципального имущества

 муниципального образования

 «Миллеровское городское поселение»
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», КОТОРЫЕ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ

В 2024-2026 ГОДАХ
	№
	Наименование и местонахождения муниципальных унитарных предприятий
	Среднесписочная численность работников на 01.01.2024 (чел.)
	Балансовая стоимость основных средств на 01.01.2024 (тыс. рублей)
	Остаточная стоимость основных средств на 01.01.2024 (тыс. рублей)
	Срок приватизации, квартал, год

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-эксплуатационное управление», Ростовская область, Миллеровский район,

 г. Миллерово,

ул. Максима Горького, д. 16
	34
	2399,2
	703,5
	3,4 квартал 2024 года